



TÖREBODA KOMMUN



Polisen

Medborgarlöfte i Töreboda 2018

Särskilt fokus på problemet med påverkade förare i
trafiken.



Bakgrund

Medborgarlöfte är en utveckling av nuvarande samverkansöverenskommelse mellan polis och kommun. Medborgarlöftet handlar om åtgärder som ska hantera lokala problem, öka tryggheten och minska brottsligheten i ett område. Problemområdet är framtaget genom medborgardialog, medarbetardialog, erfarenheter, statistik, anmälda brott och framtagna överenskommelse mellan polis och kommunen.

Problemområde – Påverkade förare i trafiken

Utifrån genomförda dialoger och sammanställd enkät så har det framkommit att alkohol- och drogpåverkade förare i trafiken är det som oroar och skapar otrygghet i samhället. Höga hastigheter, påverkade och körkortslösa förare i undermåliga fordon är en bidragande orsak till allvarligt skadade och döda i trafiken. Vi vet också att omfattande brottslighet såsom inbrottsstöld och skadegörelse sker i samband med att man färdas med bil och moped till och från brottsplatsen.

Under åren har Polisen statistiskt kunna säkerställa att hög polisiär närvaro i specifika områden ökar träffprocenten gällande alkohol- och drogpåverkade förare i trafiken. En bieffekt av det är att också annan brottslighet uppdagas.

Vårt löfte till medborgarna

Under 2018 kommer polisen och Töreboda kommun att särskilt fokusera på problemet med påverkade förare i trafiken, därmed öka tryggheten och minska brottsligheten inom Töreboda kommun.

Syftet är att minska allvarligt skadade och döda i trafiken samt förhindra och uppdaga annan grov brottslighet.

Vårt medborgarlöfte är därmed en utveckling av framtagna samverkansöverenskommelse mellan polisen och Töreboda kommun.



Aktiviteter under 2018

Under 2018 lovar polisen och Töreboda kommun att, var för sig och i samverkan, arbeta med att försöka minska problemet med påverkade förare i trafiken och samtidigt uppdaga annan brottslighet.

- Att utifrån uppkommen problembild och inkomna tips genomföra riktade trafikövervakningsinsatser med fokus på påverkade förare, hastighet och trafikfarligt beteende på prioriterade platser (polisen).
- Fortsatt jobba med att hjälpa de som själva söker hjälp hos kommunen för att ta sig ur kriminalitet och missbruk. Hjälpen kan t.ex. bestå i behandling mot alkohol/narkotika missbruk. Motiverande samtal och stöd i att komma vidare i självförsörjning. (kommunen).

Uppföljning

Uppföljning av medborgarlöftet kommer att genomföras två gånger under 2018. Invånarna kommer att kunna följa vårt arbete på toreboda.se, på polisen.se, och i media.

Töreboda
20 december 2017



Bengt Sjöberg
Kommunstyrelsens ordförande
Töreboda kommun



Skövde den
20 december 2017



Jan Hellnevi
Lokalpolisområdeschef
Östra Skaraborg

